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Conseils de montage & Pièces détachées / Istruzioni di montaggio & elenco dei pezzi
#44670
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No. d‘article /
Art. n. Arbre à chat / Tiragraffi Couleur / Colore Hauteur / 

Altezza  

44670 Arbre à chat XXL Amadeus / Tiragraffi XXL Amadeus gris / grigio 163 cm

N° de la liste /
Pos. n.

Description / 
Descrizione

Dimensions en mm / 
Misura in mm

Quantité /
Quantità

No. d‘article /
Art. n.

Pos. 1 Base / Base 900 × 40 × 600 1 44670-10

Pos. 2 Tonneau / Ampio ingresso ovale 500 × 800 × 500 1

Pos. 2.1 Paroi latérale, gauche / 
Parete laterale, a sinistra 500 × 770 1 44670-21

Pos. 2.2 Paroi latérale, droit / Parete laterale, di destra 500 × 770 1 44670-22

Pos. 2.3 Partie avant /  Parete frontale 470 × 770 1 44670-23

Pos. 2.4 Mur arrière / Parete posteriore 470 × 770 1 44670-24

Pos. 2.5 Base / Base 500 × 500 1 44670-25

Pos. 2.6 Mi-étage / Pianale intermedio 460 × 440 1 44670-26

Pos. 2.7 Toit / Tetto 500  × 500 1 44670-27

Pos. 3 Sac confort / Sacco relax ø 450 1 44670-41

Pos. 4 Lit avec bord / Cuccia con bordo 740 × 120 × 600 1 44670-42

Pos. 5 Hamac / Amaca 400 × 400 1 44670-43

Pos. 6 Coussin pour lit / Cuscino per cuccia 680 × 550 1 44670-44

Pos. 7 Coussin pour Tonneau / 
Cuscino per Ampio ingresso ovale 460 × 460 1 44670-45

Pos. 8 Poteau / Tronchetto ø 120 × 450 2 44670-30

Pos. 9 Poteau / Tronchetto ø 120 × 665 1 44670-31

Pos. 10 Poteau / Tronchetto ø 120 × 1000 2 44670-32

Pos. a Tige filetée / Vite filettata senza testa M8 × 70 2

44670-60

Pos. b Vis à tête fraisée / Vite svasata M8 × 40 13+1

Pos. c Vis à tête fraisée / Vite svasata M8 × 60 2

Pos. d Rondelle plate / Rondella piana M8 × 65 3

Pos. e Clé allen / Chiave a brugola 1

Pos. a

Pos. b

Pos. c

Pos. d

F Conseil: 
 Le montage de ce produit doit être réalisé par un adulte.
 Veuillez vérifier régulièrement les vis, et les resserrer si nécessaire.

I Nota: 
 L‘assemblaggio di questo prodotto deve essere effettuato da un adulto.
 Si prega di controllare regolarmente il fissaggio delle viti e se necessario stringerle ancora.
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